

WPN.261.4.7.2019.AT.9

Rzeszów, dnia 4 października 2019 r.

## INFORMAJA Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości równej lub przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą PZP, na: **Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na obszarach Natura 2000: Józefów – Wola Dębowiecka PLH180011, Mrowle Łąki PLH180043 oraz Łukawiec PLH180024**, znak: WPN.261.4.7.2019.AT.

Zamawiający informuje, iż spotkania odbyły się w następujących terminach:

- 2 października 2019 r. dla części nr I Józefów Wola Dębowiecka;
- 2 października 2019 r. dla części nr II Mrowle Łąki;
- 3 października 2019 r. dla części nr III Łukawiec.

Podczas przeprowadzonych wizji terenowych wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców.

Zgodnie z art. 38 ust. 3a ustawy PZP, Zamawiający sporządza informację zawierającą zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz odpowiedzi na nie, bez wskazywania źródeł zapytań. Informację z zebrania udostępnia się na stronie internetowej.

### Część nr I Józefów Wola-Dębowiecka

Nie wniesiono uwag, brak pytań.

### Części nr II Mrowle Łąki

Pytania:

1. Czy po wycince powierzchnie należy skosić?
2. Czy wycięte drzewa i krzewy pozostawiamy na terenie wykonywanych działań czy wywozimy?
3. Co oznacza TAK i NIE w ostatniej tabeli wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedzi:

1. Zamówienie obejmuje tylko wycinkę na wyznaczonych powierzchniach. Koszenie jest przewidziane w kolejnym roku.



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



2. Powstałą biomasę Wykonawca usuwa na własny koszt. Zabrania się wprowadzać ją do obrotu gospodarczego.
3. Jeżeli w tabelach wpisane w ostatniej kolumnie TAK to Wykonawca zabiera biomasę, a jeżeli NIE to pozostawia do dyspozycji właściciela gruntu.

### części nr III Łukawiec

Pytanie:

1. Czy Zamawiający będzie uczestniczył podczas wyznaczania dokładnej powierzchni przed przystąpieniem do wykonywania działań z wyłonionym Wykonawcą?

Odpowiedź:

1. Zamawiający przekaze wyłonionemu Wykonawcy warstwy shp. z wyznaczonymi powierzchniami działań. W razie konieczności, przedstawiciel Zamawiającego wraz z Wykonawcą podczas wizji terenowej wspólnie wyznaczą dokładne granice powierzchni objętych zamówieniem.

Z up. REGIONALNEGO DYREKTORA  
OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE

Antoni Pomykała

p.o. Z-cy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
Regionalny Komisarz do Spraw Ochrony Środowiska

(podpis i pieczęć Zamawiającego)